THÔNG BÁO

Thời gian phát động Tuần lễ mặc trang phục dân tộc truyền thống

 và tổ chức Cuộc thi ảnh đẹp trang phục dân tộc truyền thống

huyện Chi Lăng năm 2024

Căn cứ Kết luận số 2092-KL/HU, ngày 25/10/2024, của Ban Thường vụ

Huyện ủy Chi Lăng, Kết luận của Ban Thường vụ Huyện ủy tại kỳ họp thứ 52,

ngày 24/10/2024; Thông báo số 1009-TB/HU, ngày 25/10/2024 của Ban

Thường vụ Huyện ủy, thông báo Kết luận của Đồng chí Bí thư Huyện ủy tại

cuộc họp giao ban Thường trực Huyện ủy, ngày 24/10/2024.

Ban Tổ cuộc thi ảnh đẹp trang phục truyền thống huyện Chi Lăng thông

báo thời gian phát động Tuần lễ mặc trang phục dân tộc truyền thống và tổ chức

Cuộc thi ảnh đẹp trang phục truyền thống huyện Chi Lăng năm 2024 như sau:

1. Thời gian phát động Tuần lễ mặc trang phục dân tộc truyền thống

Từ ngày 09/12/2024 đến hết ngày 16/12/2024.

2. Thời gian Tổ chức cuộc thi ảnh đẹp trang phục dân tộc truyền thống

- Thời gian nhận ảnh dự thi: Từ nay cho đến hết ngày 30/11/2024.

- Thời gian chấm ảnh dự thi: Từ ngày 01/12 đến hết 06/12/2024.

- Thời gian công bố và trao giải: Trong dịp kỷ niệm 60 năm Ngày thành

lập huyện Chi Lăng (16/12/1964 - 16/12/2024).

3. Các nội dung phát động Tuần lễ mặc trang phục dân tộc truyền thống

và tổ chức Cuộc thi ảnh đẹp trang phục truyền thống huyện Chi Lăng năm 2024

và tham gia Cuộc thi thực hiện theo Kế hoạch số 250/KH-UBND ngày 06/8/2024

về Phát động Tuần lễ mặc trang phục dân tộc truyền thống và tổ chức thi ảnh đẹp

trang phục dân tộc truyền thống trên địa bàn huyện Chi Lăng, năm 2024 và Thể lệ

số 08/TL-BTC, ngày 13/8/2024, Thể lệ Cuộc thi ảnh đẹp trang phục dân tộc truyền

thống huyện Chi Lăng năm 2024.

Ban Tổ chức cuộc thi ảnh đẹp trang phục dân tộc truyền thống thông báo

để các cơ quan, đơn vị biết tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (B/c);

- TT HĐND huyện (B/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Ban biên tập Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, VHTT (HĐB)

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Hùng Mạnh

UBND HUYỆN CHI LĂNG

BTC CUỘC THI ẢNH ĐẸP TRANG

PHỤC DÂN TỘC TRUYỀN THỐNG

Số:          /TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng, ngày        tháng 11 năm 2024

		Nguyễn Hùng Mạnh
	2024-11-06T07:36:59+0700
	Signer's office
	Nguyễn Hùng Mạnh
	Signing document

		2024-11-06T16:10:03+0700

		2024-11-06T16:10:03+0700

		2024-11-06T16:10:03+0700